
Dokumentationsblatt/ Allergene 
 

Stand: 29.9.2014  Alle Angaben erfolgen trotz sorgfältiger Bearbeitung ohne Gewähr und vorbehaltlich gesetzlicher Änderungen. 

Gericht: Miesmuscheln in Lauch- Weißwein-Sauce mit Knoblauchbrot 

 

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle 
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Miesmuscheln Frische Ware - Fischmarkt              X 

Lauch Frische Ware - Großmarkt               

Butter Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)       X        

Weißwein, trocken Winzer…            X   

Muschelsud               X 

Schlagobers Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)       X        

Salz Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Pfeffer Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

                

                

                

                

                

Beilagen                

Baguette Bäckerei… X              

Knoblauch Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Olivenöl Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               
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Stand: 29.9.2014  Alle Angaben erfolgen trotz sorgfältiger Bearbeitung ohne Gewähr und vorbehaltlich gesetzlicher Änderungen. 

Gericht: Pochierte Steinbuttfilets mit Wurzelstreifen 

 

 

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle 
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Wurzelwerk Frische Ware - Großmarkt         X      

Zwiebel Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Petersilie Frische Ware - Großmarkt               

Lorbeerblatt Frische Ware - Großmarkt               

Lauch Frische Ware - Großmarkt               

Steinbuttfilets Frische Ware - Fischmarkt    X           

Weißwein Winzer…            X   

Zitronensaft Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Salz Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Pfeffer Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Butter Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)       X        

                

                

Beilagen                

Brot  X              
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Stand: 29.9.2014  Alle Angaben erfolgen trotz sorgfältiger Bearbeitung ohne Gewähr und vorbehaltlich gesetzlicher Änderungen. 

Gericht: Gefüllte Kalbsbrust 

 

 

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle 
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Kalbfleisch Frische Ware - Großmarkt               

Salz Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Sonnenblumenöl Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Zwiebel Frische Ware - Großmarkt               

Butter Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)       X        

Petersilie Frische Ware - Großmarkt               

Semmelwürfel Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…) X              

Milch Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)       X        

Eier Frische Ware - Großmarkt   X            

Muskatnuss Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Semmelbrösel Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…) X              

Mehl Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…) X              

                

Beilagen                
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Stand: 29.9.2014  Alle Angaben erfolgen trotz sorgfältiger Bearbeitung ohne Gewähr und vorbehaltlich gesetzlicher Änderungen. 

Gericht: Apfelstrudel 

 

 

Verwendete Zutaten Lieferant/ Bezugsquelle 
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Mehl Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…) X              

Salz Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Eier Frische Ware - Großmarkt   X            

Sonnenblumenöl Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Semmelbrösel Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…) X              

Butter Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)       X        

Zucker Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)…               

Zimt Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Rosinen Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)            X   

Zitronensaft Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

Äpfel Frische Ware - Großmarkt               

Rum Großhandel (Metro, AGM, C&C, etc…)               

                

Beilagen                

Schlagobers        X        

Zucker                

Vanillezucker                

                

                

                

                

                

                


